[image: image1.png]

Муниципальное образование “Полевское сельское поселение”

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.09.2012

             № 33

с. Полевое

Об условиях приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Полевское сельское поселение» Еврейской автономной области на 2012 год, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Полевское сельское поселение»  от 04.06.2012  № 271

1. Комиссии по приватизации муниципальной собственности муниципального образования «Полевское сельское поселение»  Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области продать на аукционе открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложений нежилые  помещения, расположенные по адресу: ЕАО, Октябрьский район, с. Полевое, ул. Советская 4,   общей площадью около 500 кв.м. по начальной цене 296 000 (двести девяносто шесть тысяч) рублей (без учета НДС); ЕАО, Октябрьский район, с. Столбовое, ул. Верхняя 20 кв. 2,   общей площадью 35 кв.м. по начальной цене 12 165 (двенадцать тысяч сто шестьдесят пять) рублей (без учета НДС); ЕАО, Октябрьский район, с. Столбовое, ул. Центральная  21 кв. 1,   общей площадью 37 кв.м. по начальной цене 12 165 (двенадцать тысяч сто шестьдесят пять) рублей (без учета НДС).

2. Установить шаг аукциона - 5 % от начальной цены, задаток в размере 10 % от начальной цены.

3. Комиссии по приватизации муниципальной собственности муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области:

3.1. Заключить договор купли - продажи в течение пяти дней со дня подведения итогов аукциона.

3.2. Применить единовременную форму платежа.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьские зори».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

                      Т.М. Каб

_1234567890